
上記期間中にご来店のお客さまへ、裏面の「お楽しみカード」と引き換えに記念品をお渡しいたします。

オープン感謝記念

令和 3 年 5 月 10 日（月）～ 5 月 31 日（月）

詳しくは裏面をご覧ください。



いつも城北信用金庫をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。
当金庫「深川支店」は、店舗建て替え工事が完了し、令和 3 年 5 月１０日（月）に新築開店いたします。
これからも地域に根差した金融機関として、皆さまのお役に立てるよう努めてまいりますので、
末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

深川支店新築オープンのご案内

※差し支えない範囲で必要事項をご記入のうえ、ご持参ください。本カードは、オープン感謝記念の期間内に限り有効です。

※ご記入いただきましたお客さまの情報は、当金庫の商品案内（預金・為替・融資・資産運用）に利用させていただく場合がございます。

ご住所

お名前

フリガナ

電話番号

当金庫での
お取引き

有

無

お楽しみカード

混雑を避けるため「オープン感謝記念」をオープン当日から５月末日まで設けております。
下記「お楽しみカード」をご持参のうえ、お客さまのご都合に合わせて期間中に深川支店
窓口へご来店くださいますようお願い申し上げます。

ATM
キャッシュコーナー　2台

店内　1台

住所
〒135-0048
東京都江東区門前仲町1-13-9

FAX 03-3630-1481

03-3641-7151

（　　    ）窓口営業時間のみ
ご利用いただけます

プレゼント引き換え期間：令和３年５月１０日（月）～５月３１日（月）

オープン感謝記念

キリトリ線

首都高速９号 深川線

東西線

清
澄
通
り

永代通り

コンビニ

交番

新店舗

深川公園

大
江
戸
線 仮店舗

赤札堂

門前仲町駅

６番出口

葛西橋
通り


